seu nostrum per fiscum de solvendo eidem Vicecomiti quidquid im

putatis sibi insolutum dictorum novem mille florenorum fructibus

ex causa praetij emptionis huiusmodi non soluti restituendis habitu

rus erit, tum et de stando iuri super servitijs , quorum respectu do

minus Rex eidem instrumento graciae renunciavit, statim visis prae

sentibus , mora dilatione et consultatione cessantibus quibuscum

que, utile dominium castri predicti terrae Capitij, tunc castri terrae

Mistrettae et eius Casalium , iurium terminorum et pertinentiarum

corum , que nobili genitori eiusdem Vicecomitis Galeani et suis sub

praemisso instrumento gratiae fuerunt vendita et alienata auxilio

nostrae Regiae Curiae apprehensionis, de facto sine ulteriori cognitione

vel lite ad manus Curiae nostrae habeatis e :ique apprehendendo re

stituatis et reducatis in Regium demanium nostrum et posse , prout

eo casu eadem ex nunc contextu praesentium eidem nostru demanio

restituimus, redducimus et tornamus, ammoto abinde dicto Vicecomite

et eorum alio quovis detemptore, quem nos tenore presentium am

movemus et denunciamus ammotum. Verum si facta computatione

de fructibus ratione quantitatis praetij emptionis non soluti perceptis,

idem vicecomes jmputatis sibi insolutum eisdem fructibus usque ad

quantitatem dictorum novem millium florenorum , quos ex restitutione

predictae venditionis recuperaturus est aliquid nostrae fuerit Curiae

restituturus, statim bona eius distrahi volumus et iubemus donec su

perfluum nostrae cum integritate fuerit Curiae restitutum . Si vero dicti

fructus summam preadictam non ascenderent omne id quod deerit ex

iuribus nostrae Curiae seu pecuniis usque ad dictos novem mille flore

nos repleatur et quamvis nobis super praemissis essequendis plena

rie cum praesenti committimus vices nostras nudam tamen executio

nem et non cognitionem aliquam decernimus commisissc. In cuius rei

testimonium praesentem fieri iussimus , nostro communi sigillo nego

tiorum Regni Sicilie ultra farum impendenti munitum . Datum in

nostris felicibus Castris apud Albaresium Aquae Vivae, die XX men

sis februari XI Inditionis Anno a nativitate domini 1448. Regnorum

nostrorum anno trigesimo tertio, dicti vero citra farum Siciliae Re

gni quartodecimo. Rex Alfonsus. Dominus Rex mandavit mihi Fran

cisco Martorelli, et viderunt eam Baptista Vicecancellarius Valentinus

Claver Regius et Conservator Generalis . Et proinde humiliter sup

plicatum ut privilegium ipsum eisdem universitatibus seu terris, ca